



BRICE GUERREIRO

10 Rue de la corne des mur 91310 LINAS
Tél : 06 99 60 51 79



briceguerreiro.com
guerreiro.brice@gmail.com
facebook.com/brice.guerreiro
twitter.com/G_brice
pinterest.com/guerreirobrice



CONCEPTION & DIRECTION ARTISTIQUE

Hello ! Directeur artistique et concepteur avec une expérience de plus de 4 ans en publicité au sein de Fred & Farid Group, j'ai participé à tous les niveaux, de la conception en passant par la création à la production de différents projets. J'ai été en charge notamment d'United Biscuit : (BN, Délichoc, McVities), Nrj mobile, Hema, Spontex, Coyote... Je suis maintenant Freelance à mon compte.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Freelance - Directeur artistique 360 / Web designer

Depuis 2015

Fred & Farid Group - Concepteur Directeur Artistique

2010 - 2015

4 ans

Conception, création, réalisation et suivi de campagnes de marques publicitaires 360°

- print (affiches, élaboration de chartes graphique, brochures, flyer, plv, packaging...)

- web (web design, bannières, newsletters, opérations sur les réseaux sociaux, applications...)

- rédaction de script, storyboard et suivi de production.

Clients : United biscuit (BN, Delichoc ,Mcvities) , Coyote, Nrj Mobile, Hema, Spontex...

Pied de Biche - Directeur Artistique

2008 - 2009

6 mois

Compétition remportée pour HEC : conception, graphisme, print et web

Clients : HEC, Advancia

Csuper - Assistant Directeur Artistique

2007 - 2008

6 mois

Compétitions, aide à la conception, graphisme, print et web

Clients : La cité des sciences, Institut du monde arabe

Buzzman Paris - Assistant Directeur Artistique

2006 - 2007

6 mois

Aide à la Conception et réalisation de campagnes de marque virale : print, web et opérations guérilla

Clients : Orange, Syma...

FORMATION & COMPÉTENCES

DIPLÔMES :

BTS communication visuelle graphisme édition publicitée 2006 - 2007

MANAA 2004 - 2005

Bac STI GE 2003 - 2004

LANGUES :

Français Langue maternelle

Anglais Capacité professionnelle complète

MAITRISE LOGICIEL :

Photoshop

Illustrator

Indesign

After effect

Flash

CENTRES D'INTÉRÊT :

**Illustration, Cinéma, Voyages, Jeux vidéos
Nouvelles Technologies, Mode**